
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
 

Zápis č.21/18-19 

 

z jednání konaného dne 2.5.2019 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Šercl, Doubek, Myška 
Omluven: Kudrna 
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu č. 20/18-19  
Bez závad. 
 
Bod č. 2 – Došlá pošta  
2.1. Zápis DK č.20/18-19. STK Bere na vědomí. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
Postřižinský přebor muži 19.kolo: bez závad 
III.třída sk.A 19.kolo: bez závad 
III.třída sk.B 19.kolo: bez závad 
IV.třída sk.A 19.kolo: bez závad 
IV.třída sk.B 19.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A3B1907 Lipník – Vrbice, kde hostující 
mužstvo nepředložilo Listinu hráčů a VM domácích nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu Vrbice 
dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 100,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
STK ukládá mužstvu Lipník dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu. 
Dorost OP 19. kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP st. žáků 11.kolo: bez závad 
OS straší žáci 7+1 13.kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. A 15.kolo: bez závad  
Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. B 14.kolo: bez závad až na utkání 2018218F1B1503 Lysá n.L. – 

Litol, kde funkci hl.pořadatele a vedoucího mužstva vykonávala stejná osoba. Za 
porušení §40 SŘ písm.3 ukládá STK mužstvu Lysá n.L. pořádkovou pokutu dle SŘ ve 
výši Kč 500,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  

Starší přípravka jaro – okresní přebor 3 kolo.: bez závad 
Starší přípravka jaro – okresní soutěž sk.A 3. kolo: bez závad až na utkání 2018218G1B0304 

Milovice B – Opočnice, které hosté odehráli bez VM. STK ukládá mužstvu Opočnice dle 
RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 250,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 

Starší přípravka jaro – okresní soutěž sk.B 3.kolo: bez závad, až na utkání 2018218G1C0302 
Kostomlaty n.L. – Přerov n.L. kde je neúplně vyplněn ZoU (povrch hr. plochy). STK 
ukládá mužstvu Kostomlaty n.L. pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuta 
bude připsána na sběrnou fakturu. 

Mladší přípravka jaro – okresní přebor 4. kolo: bez závad, a ž na utkání 2018218H2A0404 
Kostelní Lhota – Poříčany modří, kde VM domácích a VM hostů nepotvrdili ZoU. STK 
ukládá oběma mužstvům pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuty budou 
připsány na sběrné faktury. 

Mladší přípravka jaro – okresní soutěž 4. kolo: bez závad  
 
 
 
 
     Zapsal: Myška Roman                                       Karel Mašinda v.r.,  

                 předseda STK 


